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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
CAIXA GERAL
CAIXA GERAL
CAIXA

BANCOS CONTA APLICAGAO FINANCEIRA
RECURSOS LIVRES
BANCO BRASIL SA CC 321885

RECURSOS CONVENIOS
BCO BRASIL SA PM JABOTICABAL 383910
BCO BRASIL SA PM TAQUAR 437662
BCO BRASIL SA PM JABOT MUN 437670
BCO BRASIL S/A EMENDA PARL 455814

CREDITOS A RECEBER
CREDITOS A RECEBER
CREDITOS A RECEBER
RECURSO CONV A REC PM JABOTIC-EST
ADIANTAMENTO A FORNECEDORES
RECURSO CONV A REC PM JABOT FED

IMPOSTOS E CONTRIB A RECUPERAR
IMPOSTOS E CONTRIB A RECUPERAR
INSS A RECUPERAR
FGTS A RECUPERAR
IRRF A RECUPERAR
PIS SFOLHA A RECUPERAR

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO ]
COMPUTADORES E PERIFERICOS
EQUIPAMENTOS DE SOM
MOVEIS E UTENSILIOS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
INSTALACOES
EQUIPAMENTOS DE COMUNICAGAO
EQUIPAMENTOS - EMENDA PARLAM

DEPRECIAGAO ACUMULADA

DEPRECIACAO ACUMULADA )
(-) DEPR ACUM COMPUT E PERIFER
(- DEPR ACUM EQUIPAM DE SOM
(-) DEPR ACUM MOVEIS E UTENSILIOS
(- DEPR ACUM MAQS E EQUIPAMENTOS
(-) DEPR ACUM INSTALAGCOES
(-) DEPR ACUM EQUIP COMUNICAGAO
(-) DEPR ACUM EQUIPAMENTOS-EMENDA

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO PATRIMONIO SOCIAL
PASSIVO CIRCULANTE
VALORES EXIGIVEIS A CURTO PRAZO
FORNECEDORES
FORNECEDORES

FORNECEDORES DIVERSOS
SUPERM NOVA COMERCIAL LTDA
LOGOS ASSESSORIA CONTABIL LTDA ME
BIANCO E FERREIRA COM EQU INF LTDA
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET
TIAGO RIGOTTI GOMES ME
FARIA SUPERM JABOTICABAL LTDA

OBRIGACOES TRIBUTARIAS
LOGOS ASSESSORIA CONTABIL LTDA

166.261,06
52.827,62
39.718,12

5.615,99
5.615,99
5.615,99

34.102,13
24.296,43
24.296,43

9.805,70
770,28

13.109,50
6.138,25
6.138,25
2.261,99
2.776,26
1.100,00

6.971,25
6.971,25
243,30
6.286,33
220,21
221,41

113.433,44
113.433,44
144.568,08
144.568,08
26.018,62
4.210,35
4.824,00
12.832,06
1.120,10
840,65
94.722,30

-31.134,64
-31.134,64
-14.798,27
-3.626,20
-1.056,45
-6.998,10
-181,88
-13,11
-4.460,63

166.261,06

166.261,06
60.435,44
31.005,71
30.964,66
30.964,66
28.832,53

109,22
1.776,02
55,00
74,03
52,00
65,86

41,05
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OBRIGACOES TRIBUTARIAS 41,05
ISS RETIDO A RECOLHER 41,05
OBRIGACOES 16.491,02
GERAIS 16.491,02
GERAIS 16.491,02
IRRF A PAGAR 1,44
CONTRIB SINDICAL A PAGAR 1.744,18
INSS A PAGAR SEGURADOS 1.053,67
FGTS A PAGAR 3.652,49
PIS SFOLHA A PAGAR 4.540,18
FERIAS A PAGAR 4.313,55
RESCISAO TRABALHISTA A PAGAR 412,79
SALARIOS A PAGAR 772,72
EDUCA(;AQ 2.756,40
EDUCAGCAO 2.756,40
PM JABOTICABAL 2.756,40
RESCISAO TRABALHISTA A PAGAR 2.756,40
RECURSOS TERMOS FOMENTOS COLABORACAO 9.782,31
RECURSO ATIVIDADE ASSISTENCIA SOCIAL 9.782,31
PM TAQUARITINGA 4.503,58
(-) RECURSO APLICADO 4.503,58
EMENDA PARLAMENTAR 5.278,73
(-) RECURSO APLICADO 5.278,73
OUTROS DEBITOS 400,00
CONTRATO CHEQUE ESPECIAL 400,00
CHEQUES A COMPENSAR 400,00
BCO BRASIL SA PM JABOTICABAL 383910 400,00
PASSIVO NAO CIRCULANTE 83.239,28
OBRIGA(;C)[ES COM INSTIT DE CREDITO 83.239,28
OBRIGACOES COM INSTIT DE CREDITO 83.239,28
PARCELAMENTOS 83.239,28
PARCELAMENTO INSS 63.818,90
PARCELAMENTO FGTS 18.833,58
PARCELAMENTO PIS 586,80
PATRIM()I:IIO SOCIAL 22.586,34
PATRIMONIO SOCIAL 46.135,97
PATRIMONIO SOCIAL 46.135,97
PATRIMONIO SOCIAL 46.135,97
FUNDO INSTITUCIONAL -48.586,33
DOACOES E SUBVENCOES 94.722,30
RESULTADO DO EXERCICIO EM CURSO -23.549,63
RESULTADO DO EXERCiQIO EM CURSO -23.549,63
RESULTADO DO EXERCICIO EM CURSO -23.549,63
RESULTADO DO EXERCICIO EM CURSO -23.549,63

TOTAL DO PASSIVO 166.261,06

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial com base nas informagdes e na documentagéo
apresentada, encerrado em 31/12/2020, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$
166.261,06 (cento e sessenta e seis mil, duzentos e sessenta e um reais e seis centavos).

LOGOS ASSESSORIA CONTABIL LTDA
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GISLENE MARIA DE Assinado de forma digital por

GISLENE MARIA DE CASTRO MAURILIO BENEDITO Assinado de forma digital por
CASTRO MARTINS A MAURILIO BENEDITO
DUARTE:03440227812 Dados 200 0502 151602 0300 DELFINO:0284610488 3 o 0714 160407 0300

GISLENE MARIA DE CASTRO MARTINS DUARTE LOGOS ASSESSORIA CONTABIL LTDA

PRESIDENTE MAURILIO B DELFINO

CPF 034.402.278-12 CRC 158104

LOGOS ASSESSORIA CONTABIL LTDA
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